
 

 

19. září 2020 

Běžkyně a běžci, zájemci o náš závod, 

po dlouhé diskuzi jsme se rozhodli pro zrušení        
letošního ročníku závodu 2HRADY. Velmi nás to mrzí,        
ale chceme, abychom si všichni závod maximálně užili.        
A to by letos, vzhledem k aktuální situaci a možným          
organizačním problémům, zřejmě nevyšlo. Věříme, že      
nás pochopíte, a příští rok s chutí a v super kondici           
přijedete na opožděný 10.ročník!  

Organizační výbor 

 

Technické pokyny již přihlášeným účastníkům: v následujících dnech        
Vás bude na email uvedený při přihlašování kontaktovat společnost         
Prima běhy s.r.o., která zajišťuje přihlášky na závod. Požádá Vás o           
číslo účtu, na který Vám zašle 100% startovného zpět. (Při platbě           
přes bránu příjemce číslo účtu nezná.) Veškeré poplatky poskytovateli         
uhradíme jako pořadatelé my. 

 

Děkujeme za pochopení!  
 


